dotácií z rozpočtu obce, ktorým obecné zastupiteľstvo schválilo výšku dotácie pre 

organizácie a jednotlivcov z rozpočtu obce pre rok 2020.(Uznesenie OZ č.123/2019 zo 

dňa 16.12.2019) 

Pre prijímateľa bola pre rok 2020, v súlade s článkom 4 VZN č. 5/2017, schválená dotácia 

maximálne  vo výške 12.000,00 eur, slovom Dvanásťtisíc eur  a to predovšetkým za 

účelom podpory a rozvoja  futbalu v obci Divín, prípadne na financovanie vybraných 

činností združenia a to nasledovne :“Športová činnosť klubu FC Slovan Divín – jarná 

časť súťažného ročníka 2019/2020 6.156,00 € (január až jún) a jesenná časť